[image: image1.jpg]

ВАХРУШЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	15.12.2022
	№
	5/19

пгт Вахруши
Об утверждении структуры администрации  Вахрушевского городского поселения
В  соответствии  с  Федеральным  Законом  от  06.10.2003г  № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации», Вахрушевская  городская  Дума    РЕШИЛА:
1. Утвердить  структуру  администрации   Вахрушевского городского  поселения  с  учетом  доведенного  годового  фонда  оплаты  труда.  Прилагается.

2. Признать утратившим силу решение Вахрушевской городской Думы от 15.12.2021 № 64/334 «Об утверждении структуры  администрации Вахрушевского городского поселения».
2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня    его  подписания.
Глава  Вахрушевского

городского поселения

М.В. Ефремов

Председатель Вахрушевской

Городской Думы

А.А. Луппов
УТВЕРЖДЕНА:

решением Вахрушевской

городской Думы

от 15.12.2022 № 5/19
СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ

 ВАХРУШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Заместитель главы администрации по правовым вопросам

Заместитель главы администрации по вопросам жизнеобеспечения

Глава администрации

ВУС:

- начальник ВУС

- инспектор ВУС

Специалист юрист

Специалист по социальным вопросам

Отдел бухгалтерии:

- главный бухгалтер

- специалист бухгалтер

Специалист по градостроительству, землеустройству

Специалист инспектор

Специалист по муниципальному имуществу